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Skatteutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition 
angående godkännande· av avtal mellan Sverige och Malaysia för 
undvikande av dubbelbeskattning~och förhindrande av skatteftykt 

,#, 

beträffande inkomstskatter, m. m. 

I proposition 1971: 24 har Kungl. Maj:t, under åberopande av utdrag 
av statsrådsprotokollen över utrikesdepartements- och finansärenden 
för den 17 juni 1970 och över finansärenden för den 12 februari 1971 
samt med överlämnande av ett den 21 november 1970 undertecknat av­
tal mellan Sverige och Malaysia för undvikande av dubbelbeskattning 
och förhindrande av skatteflykt beträffande inkomstskatter jämte ett 
till avtalet fogat protokoll, föreslagit riksdagen att 

1. godkänna avtalet mellan Sverige och Malaysia för undvikande av 
dubbelbeskattning och förhindrande av skatteflykt beträffande inkomst­
skatter jämte det till avtalet fogade protokollet, 

2. bemyndiga Kungl. Maj:t att, i den mån det föranleds av avtalet 
och protokollet, meddela föreskrifter om ändring i fråga om taxeringar 
som rör statlig eller kommunal skatt och i fråga om andra åtgärder 
varigenom sådan skatt har påförts. 

I propositionen föreslås att riksdagen godkänner ett mellan Sverige 
och Malaysia ingånget avtal för undvikande av dubbelbeskattning och 
förhindrande av skatteflykt beträffande inkomstskatter samt ett till av­
talet fogat protokoll. 

Efter ratifikation tillämpas avtalet och protokollet första gången i 
fråga om 1969 års inkomsttaxering. De nya reglerna avses vidare bli til­
lämpliga på kupongskatt, som förfaller till betalning efter utgången av 
år 1967, samt beträffande sjömansskatt och bevillningsavgift, som utgår 
på inkomst förvärvad efter nämnda tidpunkt. 

I fråga om avtalets och protokollets lydelse och de skäl som legat till 

grund för förslaget hänvisar utskottet till propositionen. 
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Utskottet 

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts 
förslag, hemställer 

att riksdagen med bifall till proposition 1971: 24 
1. godkänner avtalet mellan Sverige och Malaysia för undvikande 

av dubbelbeskattning och förhindrande av skatteflykt beträffan­
de inkomstskatter jämte det till avtalet fogade protokollet, 

2. bemyndigar Kungl. Maj :t att, i den mån det föranleds av av­
talet och protokollet, meddela föreskrifter om ändring i fråga 
om taxeringar som rör :;tatlig eller kommunal skatt och i fråga 
om andra åtgärder varigenom sådan skatt har påförts. 

Stockholm den 23 mars i971 

På skatteutskottets vägnar 

ERIKBRANDT 

Närvarande: herrar Bra1idt (s), Magnusson i Borås (m), Engkvist (s), 
fru Holmqvist (s), herrar Kristenson (s), Josefson i Arrie (c), Wärnberg 
(s), Larsson i Umeå (fp), Carlstein (s), Nilsson i Trobro (m), Wikner (s), 
Sundkvist (c), Levin (fp), Björk i Gävle (c) och fru Normark (s). 
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